Dear Editor,

We have carefully read comments and suggestion from reviewers and corrected our manuscript accordingly. Below in this letter we list all amendments made in the text.

Reviewer  comments:

Minor language corrections:


Abstract (p.1) "rational bases" -> "a rational basis"

This has been corrected.

Introduction (p.2, l.3) "arguable on decline" -> arguably on the decline
This has been corrected.


Introduction (p.3 beneath Fig 1) "are result" -> "are the result"
This has been corrected.
Results (p.9) "it has potential" -> "it has the potential"
This has been corrected.
Results (p.10 last line) "K562 cell lines." -> "K562 cell line."
This has been corrected.

Results (p.11 l.1) "the amide functionality, the oxoprotoberberine skeleton" -> probably "the amide functionality in the oxoprotoberberine skeleton" The original construction is unclear to me.
We corrected the text according to the reviewer’s suggestions.

Izvod "Развијена је нов" -> "Развијен је нов"
This has been corrected.
Yours sincerely,

Milena Simić

